

---

## **Furnizare toner si cartuse pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi**

I.D.: 46193067

---

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 695,00 RON - 695,00 RON

---

Descriere: 1 Reumplere Pantum PA-210 servicii 2.00 105.00 210.00 2 CARTUS TONER CF283ARC - REUMPLERE CHIP 50G HP LASERJET PRO M125NW servicii 2.00 49.00 98.00 3 REUMPLERE cartus SAMSUNG ML-1042S cu chip 60g servicii 1.00 59.00 59.00 4 CARTUS TONER NR.12A Q2612AR - REUMPLERE 140G HP LASERJET 1010 servicii 2.00 49.00 98.00 5 CARTUS TONER TN2010R - REUMPLERE 90G BROTHER HL-2130 servicii 2.00 67.00 134.00 6 Cilindru Brother servicii 2.00 48.00 96.00 Subtotal 695.00 RON

---